

平成27年01月31日  
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	1,913	22,423	93.0%	1,867	21,871	99.7%	-	-	-	136	1,053	118.7%
年度計	26,516	324,982	99.5%	26,352	323,019	100.1%	97,165	836,300	96.9%	1,425	11,345	74.5%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	9	259	59.5%	178	4,491	77.4%	1,131	16,894	90.5%	2.0%
地方銀行	323	5,065	84.3%	5,525	96,606	98.6%	18,552	227,000	97.5%	27.1%
第二地銀	480	7,562	115.4%	6,744	105,169	110.5%	26,106	265,186	98.7%	31.7%
信用金庫	892	7,523	96.9%	11,592	99,640	93.4%	43,458	281,344	95.2%	33.6%
信用組合	156	1,266	125.2%	2,222	15,769	98.3%	7,542	42,463	95.1%	5.1%
その他	7	196	119.5%	91	1,343	127.8%	376	3,414	110.5%	0.4%
合計	1,867	21,871	99.7%	26,352	323,019	100.1%	97,165	836,300	96.9%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	729	9,341	101.5%	10,804	143,480	100.5%	41,512	375,875	96.0%	44.9%
函館支店	156	2,091	114.7%	2,137	29,626	108.7%	7,301	67,509	97.1%	8.1%
帯広支店	147	1,360	83.6%	2,103	21,254	102.8%	8,282	58,233	99.2%	7.0%
北見支店	97	957	117.0%	1,633	19,493	112.2%	5,809	51,362	98.0%	6.1%
小樽支店	76	1,172	103.5%	1,256	15,203	102.5%	4,374	40,116	96.5%	4.8%
旭川支店	306	3,168	95.6%	3,383	36,719	92.9%	12,072	94,480	95.3%	11.3%
釧路支店	150	1,727	99.3%	2,057	22,359	90.7%	7,245	62,199	97.7%	7.4%
室蘭支店	47	374	71.6%	808	10,058	102.5%	3,212	25,655	95.2%	3.1%
滝川支店	51	608	85.7%	835	9,936	97.5%	2,605	22,460	104.8%	2.7%
苫小牧支店	108	1,074	102.7%	1,336	14,890	94.7%	4,753	38,412	100.1%	4.6%
合計	1,867	21,871	99.7%	26,352	323,019	100.1%	97,165	836,300	96.9%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。